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Modello 2.0 PE

Versione: |

Matricola: |

Codice: |

14997

220-240 V- 50/60 Hz |

schuko

Validita ‘ Pos.
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Codice ‘ Denominazione

4380640
4383321
4580800
4380650
3080580
3082360
4720490
4720470
4720610
3083380
4383520
4720680
4380452
4380680
2180330
4383420
4380160
4380170
3082600
4380631
4380610
4380960
4380990
3082130
3081280
3081270
3081290
4381470
4380691
4383330
4383411
4580590
4380590
4380580
4380470
3080200
4380550
4380460
4380560
4580670
4383370
4720620
4720500
4720480
4720250
4383400

Manico
Protezione
Tappo

Cofano
Pressacavo
Cavo

Coperchio

Asta

Interruttore
Guarnizione OR
Raccordo
Premontaggio elettropompa
Pomello

Piede

Gommino
Porta-accessori
Convogliatore
Convogliatore
Kit spazzola per motore
Protezione

Ruota

Base
Porta-accessori
Kit attacco acqua
Kit TSS

Kit pistoni + tenute
Kit valvole + tenute
Kit vite
Manopola
Protezione
Protezione
Porta-accessori
Protezione
Protezione
Staffa

Disco

Spessore

Staffa

Leva

Manopola
Prolunga

Scheda

Molla

Supporto

Fermo

Supporto
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Versione'| | Validita |Pos.| Codice |Denominazione

Modello 2.0 PE Matricola: | |

Codice: | 14997 |

220-240 V- 50/60 Hz | schuko |

4381482 | Pistola

4381492 | Prolunga

4100800 | Testina

4101550 | Testina

4383501 | Serbatoio
4821170 | Tubo alta pressione
3083700 | Guarnizione OR
3083370 | Guarnizione OR
3083400 | Guarnizione OR
3085530 | Mini Patio
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